Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: 

Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”, per una durata complessiva 

pari a 120 ore e un importo massimo determinato in € 2.945,94 (euro 

duemilanovecentoquarantacinque/94), inteso al lordo Stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi 

a carico dell’Istituto Comprensivo. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento 

dei seguenti compiti: 

 coadiuvare il RUP per proporre il tipo di procedura di affidamento e i criteri di aggiudicazione